РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО
РАЙОНА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР

ЧЕМАЛ
АЙМАКТЫН

Р Е Ш Е Н И Е                                                        Ч Е Ч И М

27 ноября 2012 года                                                                                     № 2-350

с. Чемал

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления администрацией

Чемальского района и подведомственными ей организациями
муниципальных услуг и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении муниципальных услуг

На основании статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Совет депутатов Чемальского района

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Перечень услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления администрацией
Чемальского района и подведомственными ей организациями
муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в
предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Совета
депутатов Чемальского района от 17.07.2012 г. №2-335:

1.1. В п.1 слова «санитарно-эпидемиологическая экспертиза в целях
лицензирования розничной торговли алкогольной продукции» исключить;

1.2. Заменить абзац 6 пункта 2 абзацем следующего содержания:
«медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка при приеме в
спортивные, спортивно-технические, туристские, хореографические
объединения образовательных учреждений дополнительного образования
детей»;

1.3. Исключить пункты 3,4,5,6,8.
2. Данное Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Чемальский Вестник».

          И.о Главы
Чемальского района
_____________ Л.Б. Ящемская

        Председатель Совета
депутатов Чемальского района
____________ В.Д. Дуплинская